B c { } Lt BCEPOCCHUMCKAS OJINMITUAJIA IIKOJbHUKOB 2022/23 rr.

BCEPOCCMINACKAS

oA MYHUIUIIAJIBHBIN DTAII
NCTOPUS
9 KJIACC

IIu¢p yyacTHuka
baaHk oTBeTOB
Bpemst Boinosinenus 3aganuii — 180 MmunyT
Maxkcumanbhblii 6a1 — 100 6a/uioB

3aoanue 1. [10 6aoB].
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3aoanue 2. [8 6amios].
2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3aoanue 3. [6 6annos].

1 2 3 4 5 6

3aoanue 4. [14 6amios].

Ne Ha3Banmue ropoaa INamMATHUKH
(0ykBa)

3aoanue 5. [10 6annos].
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3aoanue 6. [11 Gamios].
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3aoanue 7. [10 6amios].
7.1.

7.2.

7.3.

7.4,

7.5.
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3aoanue 8. [6 6amios].

° KOMy NOCBAIICH MAMATHHK
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3aoanue 9. [maxcumanvuolii 6ann 3a éce sadanue — 25].
Ykaxxure HOMep TeMbl:
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